



# Dow University of Health Sciences

## Directorate of Procurement

No. DUHS/DP/2020/101/(Cor-D) .

Dated: 6<sup>th</sup> April, 2020

### CORRIGENDUM

Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No. DUHS/DP/2020/101 Dated 16<sup>th</sup> March, 2020 appeared in Daily Dawn, Daily Express and Daily Ibrat on 16<sup>th</sup> March, 2020 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) website at PPMS Sr. No. T00582-19-0018 for the Procurement of Surgical Sundries (Disposable) Misc. and Allied Items:

The date for purchasing, submission and opening of tender is hereby extended as under due to the present Corona pandemic:

Last Purchasing Date	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
11-05-2020	12-05-2020 upto 11:00 am.	12-05-2020 at 11:30 am.

**NOTE:** *All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.*

**Director Procurement**  
Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)  
Procurement Directorate at Library Block,  
SUPARCO Road, off Main University Road,  
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.  
Phone No. + 92-21-99261497  
Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)



# DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2020/101/(Cor-I)

Dated: 6th April, 2020

## CORRIGENDUM

Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No. DUHS/DP/2020/101 Dated 16th March, 2020 appeared in Daily Dawn, Daily Express and Daily Ibrat on 19th March, 2020 and uploaded on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) websites at PPMS Sr. No. T00582-19-0018 for the Procurement of Surgical Sundries (Disposable) Misc. and Allied Items:

**The date for purchasing, submission and opening of tender is hereby extended as under due to the present Corona Virus pandemic:**

Last Date for Tender Purchase	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
11-05-2020	12-05-2020 upto 11:00 am	12-05-2020 at 11:30 am

**NOTE:** All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

### Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)  
Procurement Directorate at Library Block,  
SUPARCO Road, off Main University Road,  
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.  
Phone No. + 92-21-99261497  
Email: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 021-99216965 Fax: 021-99216065

PID(K)-3544

Epaper Date:

2020-04-09



www.dawn

Vol. 100  
Issue 1

Apr  
Shahin



# DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 06 اپریل، 2020

نمبر: DUHS/DP/2020/101/(Cor-I)

## تصہیح

بحوالہ طلبی ٹینڈر نوٹس نمبر DUHS/DP/2020/101 بتاریخ 16 مارچ 2020 کا اشتہار برائے سرجیکل سنڈریز (ڈسپوزبل) متفرق اور ملحقہ آئٹمز کی فراہمی جو مورخہ 19 مارچ 2020 کو ڈیلی ڈان، روزنامہ ایکسپریس اور روزنامہ عبرت میں شائع ہوا جبکہ ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (ایس پی پی آر اے) پی پی ایم ایس سیریل نمبر T00582-19-0018 کی ویب سائٹس پر اپ لوڈ کیا گیا۔ ٹینڈر خریدنے، جمع کروانے اور کھلنے کی تاریخوں میں کورونا وائرس کی وبائی صورتحال کی وجہ سے توسیع کر دی گئی ہے۔

بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت	بولی جمع کروانے کی تاریخ اور وقت	ٹینڈر خریدنے کی آخری تاریخ
12 مئی، 2020 صبح 11:30 بجے	12 مئی، 2020 صبح 11:00 بجے	11 مئی، 2020

نوٹ: ٹینڈر کی باقی تمام شرائط و ضوابط یکساں رہیں گی۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (اوجھا کیمپس)

پروکیورمنٹ ڈائریکٹوریٹ لائبریری بلاک

سپارکو روڈ، آف مین یونیورسٹی روڈ، گلزارِ ہجری، اسکیم نمبر 33، کراچی۔

فون: +92-21-99261497

ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

PID(K)-3544



THURSDAY, APRIL 9, 2020

SC(MC)999

www.express.com.pk





# DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 06 اپریل، 2020

نمبر: DUHS/DP/2020/101/(Cor-1)

## تصحیح

حوالو ٽيندر نوٽيس گهريل نمبر DUHS/DP/2020/101 تاريخ 16 مارچ 2020 جي اشتهار براءِ سرچيڪل سنڊريز (ڊسپوزل) متفرق ۽ ملحقه آئتمز جي فراهمي جي تاريخ 19 مارچ 2020 جي ڊيلي ڊان، روزاني ايڪسپريس، روزاني عبرت ۾ شايع ٿيو جڏهن ته ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمنٽ ريگوليٽري اٿارٽي (ايس بي بي آري) بي بي ايم ايس سيريل نمبر T00582-19-0018 جي ويب سائيت تي اپ لوڊ ڪيو ويو آهي.

ٽينڊر خريد ڪرڻ، جمع ڪرائڻ ۽ ڪولڻ جي تاريخن ۾ ڪورونا وائرس جي موجوده صورتحال جي ڪري توسيع ڪئي وئي آهي.

واڪ ڪولڻ جي تاريخ ۽ وقت	واڪ جمع ڪرائڻ جي تاريخ ۽ وقت	ٽينڊر خريد ڪرڻ جي آخري تاريخ
12 مئي، 2020 صبح 11-30 بجي	12 مئي، 2020 صبح 11-00 بجي	11 مئي، 2020

نوٽ: ٽينڊر جا باقي تمام شرط ۽ ضوابط ساڳيا رهندا

ڊائريڪٽر پروڪيورمنٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)

پروڪيورمنٽ ڊائريڪٽوريٽ لائبريري بلاڪ

سپارڪورڊ، آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر 33، ڪراچي

فون: +92-21-99261497

اي ميل: [director.procurement@duhs.edu.pk](mailto:director.procurement@duhs.edu.pk)

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Babae-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

PID(K)3544

Regd. NO-2430-A

ABC THE MOST INFLUENTIAL & WIDELY ACCLAIMED SINDHI DAILY OF PAKISTAN

Website: [www.dailyibrat.com](http://www.dailyibrat.com) Email: [ibratg@yahoo.com](mailto:ibratg@yahoo.com), [ibratmarketing@yahoo.com](mailto:ibratmarketing@yahoo.com)

THE DAILY IBRAT

روزاني

62 YEARS

1958-2019

Hyd. Ph: 27287034, 27285712, Fax: 2781879, 2784300, Mob Ph: 2822277  
Karachi Ph: 22720307, 45388623, Fax: 22720308, 4538839, 2839492, Lahore Ph: 55404743

PRINTED SIMULTANEOUSLY IN KARACHI, HYDERABAD & SUKKUR

سٺال (89) ڄميس 9 اپريل 2020ع بمطابق 15 شعبان المصطفيٰ 1441ھ صفا 8 مله 15 ربيع 1 (238) شمارو

Thursday 9th April

Daily Ibrat Hyderabad

سال (13) ڄميس 9 اپريل 2020ع بمطابق 15 شعبان المصطفيٰ 1441ھ صفا 8 مله 15 ربيع 1 (238) شمارو